
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Vai meklējat lielisku komercīpašumu Iecavā? Nemeklē tālāk par šiem diviem zemes
gabaliem, kas ir lieliski piemēroti jūsu nākamajai rūpniecības attīstībai.
Šie zemes gabali, kas atrodas Iecavas teritoriālajā plānā noteiktajā R1 industriālajā
zonā, atrodas ļoti vēlamā vietā. Zeme atrodas blakus Iecavas dzelzceļa stacijai un ir
ar piekļuvi dzelzceļam. Tuvumā esošie komercuzņēmumi ietver KoleBeton,
Agrochema Latvia un Balticovo, papildinot šīs vietas vērtību.
Lielākais zemes gabals ar kadastra numuru 4064 008 0167 ir 9,71 hektārus liels ar
7,24 hektāriem meža zemes. Mazākā zemes gabala ar kadastra numuru 4064 008
0243 platība ir 5,91 hektāri.
Tikai 800 metru attālumā no VIA Baltic A 7, E67 šosejas, šie zemes gabali piedāvā
ērtu piekļuvi galvenajiem transporta maršrutiem. Nepalaidiet garām šo neticamo
iespēju ieguldīt lieliskā komerciālā īpašumā Iecavā.

broker@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

REALAT real estate

Kūrortpilsēta Jūrmala

Rīgas Starptautiskā
autoosta

(+371) 22304489

156200.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | ZEME | KOMERCIĀLA APBŪVE
Jelgavas 63, Bauska un raj.
300000 EUR | 1.92 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


